
СТОЛИЧНА ОБЩИНА  РАЙОН „СЛАТИНА”

1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;
http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.org

Електронен документ, подписан с КЕП, изпраща се до адресата по СЕОС.

12.1.2026 г .

X РСЛ26-ВК08-43/12.01.202...

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ
НА СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

ОТ ГЕОРГИ ИЛИЕВ – КМЕТ НА РАЙОН „СЛАТИНА“- СТОЛИЧНА ОБЩИНА
И

НАДЕЖДА БОБЧЕВА – ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
НАПРАВЛЕНИЕ „ЗЕЛЕНА СИСТЕМА, ЕКОЛОГИЯ И ЗЕМЕПОЛЗВАНЕ“

ОТНОСНО:  Увеличаване на щатната численост на район  „Слатина“  –  Столична
община в дейност 623 „Чистота“ .

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

В дейност 623 „Чистота“ предлагаме да се увеличи числеността на заетите лица с
9 /девет/ щ. бр. за район „Слатина“ – Столична община.

Прогнозните средства   по предложението за увеличение на щатна численост на
Дейност 623 „Чистота“ с дeвет щатни бройки е в размер на  259 200,00 евро / годишно.
Сумата включва средства за работна заплата,  осигуровки,  техника,  консумативи и
работно облекло.

Мотиви: Увеличението на числеността в дейност 623 „Чистота“ се налага с оглед
на подобряване изпълнението на предвидените дейности в това наше бюджетно звено и
необходимостта от осигуряване на   чистотата и безопастността на териториите за
обществено ползване.

Предвид настъпилата кризисна ситуация със сметосъбиране,  сметоизвозване,
обезледяване и снегопочистване, след изтичането на договора с обслужващата фирма за
„Зона 3“ на 01.12.2025 г., районната администрация има необходимост от допълнителен
персонал за да се справи с предизвикателствата.  За осигуряване на непрекъснатост и
качество на услугата, СО-район Слатина пренасочи, всички свои служители от звеното
в дейност  623  да извършват приоритетно следните дейности  –  зимно поддържане на
спирки, подлези и тротоари, извозване на едрогабаритни отпадъци от всички 5 квартала,
почистване на тротоари и изпразване на кошчета за смет (вложки)  по всички 83  броя
спирки на масов градски транспорт. Предвид нетипичния за администрацията тип и обем
работа, звеното се нуждае от допълнителен човешки ресурс.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА  РАЙОН „СЛАТИНА”

1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;
http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.org

Електронен документ, подписан с КЕП, изпраща се до адресата по СЕОС.

Приложение:

Проект на
решение нови щ.бр. Д623 подписан.docx

С уважение,

12.1.2026 г .

X
ГЕОРГИ ИЛИЕВ
КМЕТ НА РАЙОН СЛАТИНА - СО

12.1.2026 г .

X Надежда Бобчева
Надежда Бобчева
Заместник-кмет на Столична община
Signed by: Nadezhda Drumeva Bobcheva

Съгласувал:
инж.  Денимир Котев – заместник-кмет на район „Слатина“ – Столична община -  12.01.2026 г.
Изготвил:
Васил Парлапански  –  юрисконсулт в отдел ПД -  12.01.2026 г.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е №

на Столичния общински съвет

от ………………..2026 година

За увеличаване на щатната численост на район „Слатина“ – Столична
община в дейност 623 „Чистота“ .

На основание чл. 21, ал. 1, т. 2 и т. 23, предложение първо във връзка с
ал. 2 от Закона за местно самоуправление и местна администрация,

С Т О Л И Ч Н И Я Т   О Б Щ И Н С К И    С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

Увеличава щатната численост в дейност 623 „Чистота“ с девет щатни
бройки, в това число и шофьори, в район „Слатина“- Столична община.

Средствата в размер на 259 200,00 евро да бъдат предвидени по
съответните параграфи в бюджета за 2026 година в дейност 623 „Чистота“
на района.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински
съвет, проведено на ………………….2026 г., Протокол № ……….,
точка…….от дневния ред, по доклад № ………………………………… г. и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински
съвет:

        Цветомир Петров



Юрист от
Администрацията на
район „Слатина” - СО:

12.1.2026 г.

X
Васил Парлапански
юрисконсулт в отдел ПД


